Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад№ 2 «Ёлочка» общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением
художественно-эететического развития воспитанников

ПРИКАЗ

25.01.2024 г.

об утверждении и ана-графика проведения обследованияи паспортизации

В целях реализации Порядка обеспечения условий доступности для
инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также
оказанияим при этом необходимой помощи.

Приказываю:

1. Утвердить план план-график проведения обследования и паспортизации
Разместить вышеуказанные документына официальном сайте
дошкольного учреждения в сети «Интернет»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой,

ЗаведующийМ
Детский сад/№

Муниципальное автономное дошкольное образовательноеучреждение
«Детский сад № 2 «Ёлочка» общеразвивающего вида.

с приоритетным осуществлением
художественно-эстетического развития воспитанников

приложение к приказу № 32 от 25.01.2024 г

План-график проведения обследованияи паспортизации

'Нинмснованио мерернятия Сроки

Подготовка к обследованию и ®

паспортизации

26.01.2024 г.

Обследование объектаи предоставляемых на нём 29.01.2024 года
8

услуг на предмет доступности для инвалидов,
выявление значимых барьеров

2024 =

3 Оформление паснорта доступности
#0.01.02.2024 года

‘объекта и услуг (внесение изменений)

= -02.202.
й Разработка и согласование управленческих до 02.02.2024 года

решений

5 Утверждение паспорта руководителем
02:022024 года

организации

втечение 10 рабочих дней
6,|Предоставление паспорта учредителю (в орган ееявласти по подведомственности) УЕ

денис информация осостоянии в течение ТО рабочих

7. доступности и порядке предоставления услуг на дней после утверждения
информационных ресурсах (сайте организации,
стенде)

после каждого этапа
к

Проведение контрольных обследований исполнения управленческого
объекта (объектов) решения

`Внесение изменений в Паспорт "При необходимости
9.|доступности посие контрольных

обследований

10.|Внесение изменений (актуализация БИ ебемести
сведений) на сайт организациии иные
информационные ресурсы